
FMV FLORYA IŞIK İLKOKULU-ORTAOKULU 

FMV Özel Ayazağa Işık Ortaokulu
İstanbul İli Ortaokullar Arası 10. Sosyal
Bilimler Proje Yarışması'na ortaokul
altıncı sınıf öğrencilerimizden Eran
Demirci, Umut Berat Başak ve Mustafa
Görkem Özdemir "Sonunda Yüzümüz
Gülecek" adlı projeleri ile katılım sağladı.
Okulumuzu başarıyla temsil eden
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

3, 5 ve 6. sınıf öğrencilerimiz, sosyal
bilgiler derslerinde 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın anlam
ve önemi hakkında bilgilendirildi.
Ardından Ankara Cumhuriyet Müzesi'ne
sanal gezi düzenlendi.

FMV Özel Florya Işık İlköğretim Okulu
öğrencilerimiz, Kütüphaneler Haftası'nın
son gününde “Ben Pamuk” kitabının
yazarı Sayın Necmi Aksu’yla bir araya
geldiler. Öğrencilerimiz yazarımızla
kedilerle ve hayvan sevgisiyle ilgili keyifli
bir söyleşi gerçekleştirdi ve kitaptan yola
çıkarak görsel sanatlar dersinde
hazırladıkları kedi ve kuş evlerini okul
bahçemize yerleştirdiler. Son olarak da
yazarımıza bugünün anısına kitaplarını
imzalattılar.
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FMV Özel Florya Işık Ortaokulu 5. sınıf
öğrencimiz Nazlı Kayra Ergun, İstanbul İl
Milli Eğitim Müdürlüğünün 5 ve 6. sınıflar
arasında düzenlemiş olduğu "Şiirimde
Hayalim" konulu 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı Şiir Yarışması'nda
Bakırköy ilçe 2.si olmuştur. Öğrencimizi
tebrik ediyoruz.

6. sınıf öğrencilerimiz, Türkçe dersinde
okudukları "Süper Gazeteciler" kitabından
esinlenerek kendi gazetelerini hazırlama
kararı aldılar. Önce görev dağılımı yaptılar,
sonra haber değeri taşıyabilecek konuları
belirlediler ve ilk denemelerini ortaokul kat
panosunda sergilediler.

FMV Florya Işık Okulları öğrencilerimiz,
İstanbul Aydın Üniversitesinin 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
vesilesiyle düzenlemiş olduğu “Söz
Çocukların” etkinliğine misafir olarak
katıldılar. Öğrencilerimiz, bu etkinlikte
“çocukların toplumdan beklentilerini ve
eğitimle ilgili görüşlerini” dile getirdiler.

http://2.si/
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı vesilesiyle İstanbul Üniversitesi
Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Doç.Dr. Selman Yılmaz’ın
davetiyle İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Osman Bülent Zülfikar’ı makamında
ziyaret ettik. Okulumuz öğrencilerinden Ezgi
Babacan, bir 23 Nisan geleneği olarak Prof.
Dr. Osman Bülent Zülfikar'ın koltuğuna
oturdu.

FMV Özel Florya Işık Ortaokulu 5. sınıf
öğrencimiz Nazlı Kayra Ergun, "Şiirimde
Hayalim" konulu 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı Şiir Yarışması’nda kazanmış
olduğu 2.lik vesilesiyle Bakırköy İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Töreni’ne
davet edildi. Öğrencimiz, başarı belgesini
Bakırköy Belediye Başkanı Dr. Ayşegül
Ovalıoğlu ve Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürü
Kürşat Arzuoğlu’dan aldı.

5. sınıf öğrencilerimiz, Türkçe dersinde 23
Nisan Etkinlikleri kapsamında farklı kültürleri
keşfetmek adına seçtikleri ülkelerin
kostümleriyle o ülkelerin kültürünü, tarihini,
coğrafyasını ve geleneklerini tanıttılar.
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2. sınıf öğrencilerimiz, matematik dersinde
öğrenmiş oldukları “Kesirler” konusunu
hazırlamış oldukları pizza modeli üzerinde
deneyimlediler. Öğrencilerimiz bütün, yarım ve
çeyrek kesirleri pizza dilimleriyle
ilişkilendirerek matematiği somutlaştırdılar. Bu
interaktif etkinlik sayesinde öğrencilerimiz
matematik dersini keyifle öğrenirken aynı
zamanda günlük hayatta da kullanma fırsatı
buldular.

İlkokul 2 ve 3. sınıf öğrencileri, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için
unutulmaz bir pano hazırladı. Renkli resimler
ve yaratıcı mesajlarla dolu bu özel pano, 2
ve 3. sınıf öğrencilerinin 23 Nisan anılarını
canlandırıyor.

2/A sınıfı öğrencileri tarafından gerçekleştirilen
"23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
Organizasyon Planı" büyük ilgi gördü.
Öğrenciler, ilk olarak bayram isteklerini
belirlediler. Ardından sınıfta yapılan sunumlarla
beraber ortak kararlar alıp önerilerini okul
müdürüne sundular. Müdür, öğrencilerin özverili
çalışmalarını takdir ederek önerilerini hayata
geçirebileceğini belirtti. Seçilen istekler, tüm
öğrencilerin faydalanabilmesi için okulun farklı
alanlarına asıldı. Bu proje, öğrencilere sosyal
sorumluluk ve iş birliği becerilerini deneyimleme
fırsatı sundu.
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"Okuma Durakları" projesinin nisan ayı etkinliği
ile 1, 2 ve 3. sınıf öğrencilerimiz, kitapların
büyülü dünyasıyla bir kez daha buluştu.
Öğrenciler, öğretmenleri eşliğinde keyifli bir
kitap okuma deneyimi yaşadılar. Klasik müzik
eşliğinde kitaplarını okuyan öğrenciler, objektife
verdikleri pozlarla bu anı ölümsüzleştirdiler.
Projenin devamında aileleriyle birlikte kitap
okuyacağını ve okuduklarıyla ilgili paylaşımlar
yapacağını öğrenen öğrencilerimiz, gelecek
etkinlikleri heyecanla beklemeye başladılar.

1, 2 ve 3. sınıf öğrencilerimiz, tüm teneffüs
saatlerinde istasyon halinde düzenlenen “23 Nisan
Konulu Yapboz, 23 Nisan Tacı, El Ele Çocuklar
Görseli ve 23 Nisan Konulu Müzogram”
etkinliklerine müzik eşliğinde keyifle katıldılar.

2/A sınıfı öğrencilerimiz, 23 Nisan'ın anlamını
kavramak, Atatürk'ün bu özel günü neden
kutladığını öğrenmek ve dünyadaki farklı çocuk
bayramlarını keşfetmek amacıyla bir sunum
hazırladılar. Sunumun içeriği, 23 Nisan'ın
tarihçesi, kutlama gelenekleri, Atatürk'ün
çocuklara olan sevgisi ve daha fazlasını
kapsamaktadır. Ödevin sunumu renkli çizimler ve
fotoğraflarla desteklenmiş olup, her bölümü
özetleyen görsellerle dolu bir poster şeklinde
sunulmuştur. Bu ödev, çocukların haklarını ve
özgürlüklerini anlamalarına yardımcı olurken aynı
zamanda yaratıcılıklarını da geliştirmiştir.
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Eko Okullar Programı kapsamında ilkokul
kademesinde 1, 2 ve 3. sınıflarda her hafta
seçilen “Haftanın En Temiz Sınıfı” 2-A Sınıfı
olmuştur. 2-A Sınıfını tebrik ediyoruz.

Duyarlı ve ilkeli öğrencilerimiz "Dünya
Günü"nde dünyamızın geleceği ve
sürdürülebilirliği için neler yapabileceklerini
tartıştı. Ardından okul toplumunun bu
konudaki farkındalığını arttırabilmek için
posterler hazırladı ve okul koridorlarında
sergileyerek eyleme geçti.

1, 2 ve 3. sınıf öğrencilerimiz, "23 Nisan" adlı
şiiri okuyarak 23 Nisan Ulusal Egemelik ve
Çocuk Bayramı'nın 104. yılını büyük bir
coşkuyla kutladılar.
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1-A ve 1-B sınıfı öğrencilerimiz, “Atatürk’ün
Kişilik Özellikleri”ni 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında sınıf
öğretmenleri eşliğinde sunum yaparak işlediler.

Eko Okullar Programı kapsamında ilkokul
kademesinde 1, 2 ve 3. sınıflarda her hafta
seçilen “Haftanın En Temiz Sınıfı” 1-A Sınıfı
olmuştur. 1-A Sınıfını tebrik ediyoruz.

1.sınıf öğrencilerimiz, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri
kapsamında “Yaşasın Cumhuriyet“ adlı etkinliği
yaparak sınıf öğretmenleriyle koridor
panolarında sergilediler.
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Matematik dersinde 5. sınıf öğrencilerimiz 23
Nisan etkinliği olarak "Juniper Green Oyunu"
nu oynadılar. BYOD (Bring Your Own Device)
kapsamında dijital pasaportu olan öğrenciler
kendi cihazlarını kullandılar. Arkadaşça rekabet,
hoşgörü ve saygı çerçevesinde, çarpma-bölme
işlem güçlerini kullanarak strateji geliştirmeye ve
birbirlerini yenmeye çalıştılar.

Matematik dersinde 6. sınıf öğrencilerimiz 23
Nisan etkinliği olarak "Juniper Green Oyunu" nu
oynadılar. BYOD (Bring Your Own Device)
kapsamında dijital pasaportu olan öğrenciler
kendi cihazlarını kullandılar. Arkadaşça rekabet,
hoşgörü ve saygı çerçevesinde, "Çarpanlar -
Katlar" ve "Asal Sayılar" bilgilerini de kullanarak
strateji geliştirmeye ve birbirlerini yenmeye
çalıştılar.

Fen Bilimleri dersinde 6. sınıf öğrencilerimiz, 23
Nisan etkinlikleri kapsamında BYOD çalışması
yaptılar. BYOD sertifikası olan öğrenciler
cihazlarından Canva uygulamasını kullanarak
poster hazırlarken, BYOD sertifikası olmayan
öğrenciler ile yeteneklerini konuşturarak kağıt
üzerinde poster tasarımı yaptılar.
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27-28 Nisan tarihlerinde MEV Basınköy
Okullarında düzenlenen JMUN Konferansına
katılan öğrencilerimiz uluslararası sorunları
tartışma ve çözme sürecinde diplomasi
becerilerini geliştirme şansı buldular.
Öğrencimiz Ezgi Babacan "Best Position Paper"
belgesi almaya hak kazandı.

E-Twinning 2024 yılı Avrupa Komisyonu
tarafından belirlenmiş “Well-Being at School”
teması kapsamında 5 ve 6. sınıf öğrencilerimiz
İtalya, Ürdün, Gürcistan ve Romanya ile birlikte
yürütülen “Zen Zone- Exploring Wellness
Together” projesi için Kahoot etkinliğinde bir
araya geldiler.

Öğrencilerimiz dünyanın farklı yerlerinde
yaşayan çocukların hayatlarını öğrendikten
sonra Avrupa kıtasında bulunan ülkelerin
bayraklarını resmetti ve öğrendikleri bilgileri
içeren bir kitapçık oluşturdular.
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Görsel Sanatlar Bölümü olarak 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve çocuk
bayramı için dekor ve resim
sergileri hazırlandı.

.

Türkiye Matematik Yarışması (TMY); Türkiye'nin
farklı üniversitelerinden ve okullarından
matematikçilerin birlikte organize ettiği, Türkiye'deki
matematik müfredatına dayalı bir matematiksel bilgi
yarışmasıdır. Üniversite öğretim üyeleri ve
matematik öğretmenlerinden oluşan Bilim Kurulunun
koordinatörlüğünde Türkiye genelinde
uygulanmaktadır. MEB müfredatı paralelinde ve
uluslararası akran kazanımlarını göz önünde
bulundurulan bu yarışmaya, 5. ve 6. sınıf
öğrencilerimizden gönüllü olan öğrenciler katılım
gösterdiler. Mantık muhakeme ve farklı düşünme
becerilerini deneme fırsatı buldular.

Görsel Sanatlar “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Sergi ve Dekorlar “
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nda, anaokulu, ilkokul ve
ortaokul öğrencilerinin katılımıyla bir
koro performansı sergiledik.

FMV Özel Florya Işık Anaokulu
öğrencilerimizle ritim grubu olarak
sahne alındı.

İlkokul 3. sınıf öğrencilerimizden solo
performans seslendirildi.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı sebebiyle yerleşkemizde ilkokul
öğrencilerine yönelik satranç turnuvası
düzenledik.

Anaokulu 6 yaş grubu ve 1. sınıf
öğrencilerimize beden eğitimi dersinde
oryantasyon dersi gerçekleştirildi.

6 Nisan Birleşmiş Milletler “Uluslararası
Kalkınma ve Barış İçin Spor Günü”
sebebiyle 5 Nisan günü okulumuzda
öğrencilerimizle bu günü kutlayan çeşitli
etkinlikler gerçekleştirdik.
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Havamızı, suyumuzu ve dünyamızı
koruyoruz!
Dünya Günü kutlu olsun, üzerinde
yaşayacağımız temiz bir yuvamız olsun !

23 Nisan coşkusu her yerde ! Ders içi ve
ders dışı etkinliklerle kutladığımız bu keyifli
haftaya yemekhane ekibimiz de okul
bahçesinde düzenlediği mangal etkinlikleriyle
destek verdi.Öğrencilerimiz, öğretmenleri ve
arkadaşlarıyla birlikte öğle molasını leziz bir
mangal ve sohbet eşliğinde geçirmiş oldular.

FMV Özel Florya Işık Okulları olarak 16
Nisan 2024 Salı günü saat 19.00’da değerli
oyuncuların yer aldığı “Moliere’n Kibarlık
Budalası” adlı tiyatro oyununu velilerimizle
buluşturdular.
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3-A sınıfı öğrencilerimiz, matematik
dersinde işledikleri "Geometri ve Şekiller"
konusunu evlerinde kullandıkları
geometrik şekil formundaki eşyaların
yüzey, kenar ve köşelerini belirleyerek
günlük hayatla ilişkilendirmiş oldular.

Eko Okullar Programı kapsamında ilkokul
kademesinde 1, 2 ve 3. sınıflarda her
hafta seçilen “Haftanın En Temiz Sınıfı” 1-
B Sınıfı olmuştur. 1-B Sınıfını tebrik
ediyoruz.

Öğrencilerimiz, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kutlamalarını coşku dolu bir günle
tamamladı. Çocuk Şenliği’nde şişme oyun
alanlarında doyasıya eğlenen
öğrencilerimiz, Okul Aile Birliğimizin
katkılarıyla leziz waffle ve limonata
eşliğinde çocuk olmanın tadını çıkardılar.
Nice güzel anılar biriktirmeniz dileğiyle
hepinizin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlu olsun!
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